
TEQCOOL AB REKRYTERAR NY VD MED BÖRSERFARENHET  

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller 
till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Storbritannien, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information skulle vara olaglig 
eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. 

 

Johan Ingemansson avgår som VD för TEQCool AB och bolagets ordförande, Masoud Khayyami, går in som 
tillförordnad VD fram till att ny VD har rekryterats. Beslutet har skett i samförstånd och Johan står till bolagets 
förfogande under uppsägningstiden. Rekryteringsprocessen av ny VD med börserfarenhet pågår och förväntas 
avslutas inom kort.  

”Jag vill tacka Johan för sitt starka bidrag till TEQCools utveckling och tillsammans med Johan har styrelsen 
kommit fram till att det är rätt läge att byta VD för bolaget. Vi rekryterar nu en VD med erfarenhet från noterad 
miljö och som kan ta processen vidare mot en framtida börsnotering”, säger Masoud Khayyami. 

 

Kontakter 

Masoud Khayyami, tf VD TEQCool AB, E-mail: info@teqcool.com 

 

Viktig information 

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea 
eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information skulle vara olaglig eller kräva ytterligare 
registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får 
inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. 
Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 
("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Varken teckningsrätterna, betalade tecknade 
aktier eller de nya aktierna och teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon 
provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med 
hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt 
Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 

 


